DECRETO LEGISLATIVO No  67, DE 15 DE MARÇO DE 2007.
Publicado no Diário da Assembléia  nº 1.523

Aprova e autoriza a doação de bens móveis
que menciona.

A Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins decreta:

Art. 1o  Fica autorizada a doação de bens móveis pertencentes ao Ministério
Público do Estado do Tocantins.

Parágrafo único.  Os bens sujeitos a doação estão descritos em Anexo a este
decreto.

Art. 2o  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Deputado João D’Abreu, em Palmas, aos 15 dias do mês de março
de 2007; 186o da Independência, 119o da República e 19o do Estado.

Deputado CARLOS HENRIQUE GAGUIM
Presidente

Deputado IDERVAL SILVA                                              Deputado JOSÉ
GERALDO

1°. Secretário                                                                     2°. Secretário

ANEXO AO DECRETO LEGISLATIVO Nº. 67, DE 15 DE MARÇO DE 2007.

RELAÇÃO E CARACTERÍSTICAS DOS BENS MÓVEIS OBSOLETOS

Nº PATRIMÔNIO ESPECIFICAÇÃO AVALIAÇÃO
1095 NOBREAK OBSOLETO
1096 NOBREAK OBSOLETO
1100 NOBREAK OBSOLETO
1101 NOBREAK OBSOLETO
1102 NOBREAK OBSOLETO
1222 NOBREAK OBSOLETO
1225 NOBREAK OBSOLETO
1227 NOBREAK OBSOLETO
1228 NOBREAK OBSOLETO
1231 NOBREAK OBSOLETO
1617 NOBREAK OBSOLETO
1624 NOBREAK OBSOLETO
1626 NOBREAK OBSOLETO
1837 NOBREAK OBSOLETO
1842 NOBREAK OBSOLETO
1844 NOBREAK OBSOLETO
1847 NOBREAK OBSOLETO
1851 NOBREAK OBSOLETO
1860 NOBREAK OBSOLETO
1862 NOBREAK OBSOLETO
1869 NOBREAK OBSOLETO
1870 NOBREAK OBSOLETO
1873 NOBREAK OBSOLETO
1874 NOBREAK OBSOLETO
2288 NOBREAK OBSOLETO
3125 NOBREAK OBSOLETO
3127 NOBREAK OBSOLETO
0579 NOBREAK OBSOLETO
0588 NOBREAK OBSOLETO
0028 IMPRESSORA OBSOLETO
0632 IMPRESSORA OBSOLETO
0732 IMPRESSORA  OBSOLETO
0762 IMPRESSORA OBSOLETO
1261 IMPRESSORA OBSOLETO

1264 IMPRESSORA OBSOLETO
1879 IMPRESSORA OBSOLETO
1881 IMPRESSORA OBSOLETO
1886 IMPRESSORA  OBSOLETO
1893 IMPRESSORA OBSOLETO
1897 IMPRESSORA OBSOLETO
1898 IMPRESSORA OBSOLETO
1899 IMPRESSORA OBSOLETO
1901 IMPRESSORA OBSOLETO
1902 IMPRESSORA OBSOLETO
1904 IMPRESSORA  OBSOLETO
1905 IMPRESSORA OBSOLETO
1916 IMPRESSORA OBSOLETO
2183 IMPRESSORA OBSOLETO
2230 IMPRESSORA OBSOLETO
2246 IMPRESSORA OBSOLETO
2250 IMPRESSORA OBSOLETO
2257 IMPRESSORA  OBSOLETO
3067 IMPRESSORA OBSOLETO
3245 IMPRESSORA OBSOLETO
4002 IMPRESSORA OBSOLETO
4003 IMPRESSORA OBSOLETO
4195 IMPRESSORA OBSOLETO
4818 IMPRESSORA OBSOLETO
0007 GABINETE OBSOLETO
0582 GABINETE OBSOLETO
0586 GABINETE OBSOLETO
0589 GABINETE OBSOLETO
0624 GABINETE OBSOLETO
0760 GABINETE OBSOLETO
1075 GABINETE OBSOLETO
1085 GABINETE OBSOLETO
1213 GABINETE OBSOLETO
1271 GABINETE OBSOLETO
1597 GABINETE OBSOLETO
1610 GABINETE OBSOLETO
1611 GABINETE OBSOLETO
1798 GABINETE OBSOLETO
1815 GABINETE OBSOLETO
1820 GABINETE OBSOLETO

1821 GABINETE OBSOLETO
1822 GABINETE OBSOLETO
1826 GABINETE OBSOLETO
1828 GABINETE OBSOLETO
1829 GABINETE OBSOLETO
1830 GABINETE OBSOLETO
1928 GABINETE OBSOLETO
2174 GABINETE OBSOLETO
2178 GABINETE OBSOLETO
2321 GABINETE OBSOLETO
2322 GABINETE OBSOLETO
2324 GABINETE OBSOLETO
2325 GABINETE OBSOLETO
3063 GABINETE OBSOLETO
3983 GABINETE OBSOLETO
1801 GABINETE OBSOLETO
3628 GABINETE OBSOLETO
1071 SCANNER OBSOLETO
2501 SCANNER OBSOLETO
2709 SCANNER OBSOLETO
0217 ARMÁRIO EM AÇO 2 PORTAS OBSOLETO
3656 APARELHO TELEFÔNICO INSERVÍVEL
1032 APARELHO TELEFÔNICO INSERVÍVEL
5160 APARELHO TELEFÔNICO INSERVÍVEL
3783 APARELHO TELEFÔNICO INSERVÍVEL
1638 APARELHO TELEFÔNICO INSERVÍVEL
4046 APARELHO TELEFÔNICO INSERVÍVEL
2460 APARELHO TELEFÔNICO INSERVÍVEL
3623 APARELHO TELEFÔNICO INSERVÍVEL
5088 APARELHO TELEFÔNICO INSERVÍVEL
0651 GRAMPEADOR INSERVÍVEL

	Deputado CARLOS HENRIQUE GAGUIM
	 ANEXO AO DECRETO LEGISLATIVO Nº. 67, DE 15 DE MARÇO DE 2007.